• Gestor(a): Aloísio Miguel Rebonato

• Praça Imaculada Conceição, Nº 1251 - Centro

• Tel: (77) 3473-1461

SEXTA-FEIRA – 05 DE JANEIRO DE 2024 - ANO IV – EDIÇÃO N° 03

Edição eletrônica disponível no site www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

PREFEITURA MUNICIPAL DE
MACAÚBAS PUBLICA:

▪ EXTRATO RESUMIDO DO CONTRATO Nº 522/ INEXIGIBILIDADE DE LICIATAÇÃO Nº 165/2023:
PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS DE ASSESSORIA E CONSULTORIA JURÍDICA ESPECIALIZADA NA ÁREA DA ADMINISTRAÇÃO

PÚBLICA ESPECÍFICOS À SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE MACAÚBAS – BA

http://www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br/

Edição eletrônica disponível no site www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.macaubas.ba.gov.br
Praça Imaculada Conceição, Nº 1251 - Centro | Tel:  77 3473-1461| Gestor(a): Aloísio Miguel Rebonato

2

SEXTA-FEIRA

05 DE JANEIRO DE 2024

ANO IV – EDIÇÃO N° 03

EXTRATO RESUMIDO DO CONTRATO Nº 522 -2023

Termo de Contrato nº 522-2023, firmado entre PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÚBAS, Pessoa Jurídica de

Direito Público Interno, inscrita no Cadastro Nacional de Pessoas Jurídicas - CNPJ sob o n.º 13.782.461/0001-05,

com sede na Rua Dr. Vital Soares, n° 268, 1° andar, Centro, Macaúbas, Estado da Bahia, por intermédio do FUNDO

MUNICIPAL DE SAUDE, Pessoa Jurídica inscrita no CNPJ sob o nº 10.931.270/0001-20, com sede na Praça

Imaculada Conceição, nº 1.250, 1º Andar, Bairro Centro, Macaúbas – Bahia, neste ato representado pelo(s)

Ordenador de Despesas, Exma. Sra. Jacqueline Silva do Bomfim, inscrita no CPF sob o n.º 465.963.805-72,

doravante denominada CONTRATANTE e do outro lado a empresa NEOMAR RODRIGUES DIAS FILHO

SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ nº

29.614.322/0001-02, com sede na Av. Tancredo Neves, nº 2.227, Sala 1617 – Bairro Caminho da Arvores, CEP

41820-020, Salvador - Bahia, aqui representada por Neomar Rodrigues Dias Filho, tendo como objeto a contratação

de empresa especializada para prestação dos serviços de assessoria e consultoria jurídica especializada na área da

administração pública específicos à Secretaria de Saúde do Município de Macaúbas – BA, pelo montante no valor

de R$ 84.000,00 (oitenta e quatro mil reais),decorrente da INEXIGIBILIDADE DE LICIATAÇÃO Nº 165-2023-

IN, no qual gerou este instrumento. Vigência de 01/01/2024 a 31/12/2024.

http://www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.macaubas.ba.gov.br/

		2024-01-05T14:36:39-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182